FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DESPACHO DECORRENTE DA CONTRATAÇÃO DIRETA Nº
015/2023

Nesta data faço saber, que após decorridos os prazos e publicação
conforme a Lei Federal nº 14.133/2021, do aviso de contratação
direta no sítio oficial  da Prefeitura Municipal  de São Fernando,
através  do  link  https://cmsaofernando.rn.gov.br/lei14133  ,  como
também através de Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM
no dia 15/09/2023. Edição 1738, foi recebido e-mail  através do
camaralegislativo2023@gmail.com  na  data  de  18/09/2023,   da
licitante STELLA BARBARA FERNANDES DE MACEDO-ME, CNPJ
Nº 19.442.693/0001-09, com endereço a Avenida Teotonio Freire
589  bairro  JK,  Currais  Novos/RN,   contendo  carta  proposta  e
documentos  de  habilitação  exigidos  no  Termo  de  Referência
apresentando  interesse em contratar com o legislativo municipal,
cuja licitante ofertou o menor  preço entre as cotações no valor
total  de  R$ 3.949,00 (Três  Mil  Novecentos  e  Quarenta  e  Nove
Reais) para o serviço em questão. As outras cotações foram de: RZ
ENGENHARIA E  MEDICINA DO TRABALHO LTDA,  na  data  de
19/09/2023,  no valor global  de R$ 6.000,00;  JOSÉ EUDES DOS
SANTOS 08414126421, na data de 20/09/2023, no valor global de
R$ 5.800,00 e DCARE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO, na
data de 20/09/2023, no valor global de R$ 5.700,00.

São Fernando/RN 21 de Setembro de 2023.

JUSSARA DE MEDEIROS SANTOS
MEMBRO DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: Misael Bruno de Araújo Silva
Código Identificador: 00500724

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/09/2023.
EDIÇÃO 1743. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br